

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87795134

Data publicarii 05.10.23 Coduri CPV 03142300-1

Pretul estimativ: 4.913,86 RON - 4.913,86 RON

Descriere: FRAGEDO ICE Ficat de Pui \* 1 kg 2,34(4) 2,34 2,34 kg 13.73 / 32.13 275989 CAMPIS Muschi File Gastro Vid 1 kg 10 5,365 5,365 kg 33.17 / 177.98 93248 METRO Chef Muschi File Vid 1 kg 3,826(4,635) 3,826 3,826 kg 27.7 / 105.99 Articole fara probleme 412435 ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 1 kg 36 36,28 36,28 kg 5.29 / 191.98 102727 Antricot Vita 1 kg 10 9,54 9,54 kg 45.86 / 437.5 275187 BELIN Ceai Menta 104 g 1 10 10 10 5.59 / 55.95 229905 BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 2 2 2 43.94 / 87.89 113453 FOX Crenvursti Piept de Pui 1 kg 20 20,625 20,625 kg 27.13 / 559.47 36490 FRAGEDO ICE Aripa de Pui Sectionate fara Varf Congelate \* 1 kg 10 10,366 10,366 kg 13.73 / 142.33 289963 FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele \* 1 kg 5 6,136 6,136 kg 19.71 / 120.93 108151 File Salau de Nil Calibru 300-500g Congelat 6 Kg \* 1 2 2 2 163.14 / 326.29 103552 Grapefruit Rosu 1 kg 70 70,025 70,025 kg 7.36 / 515.16 305108 HOCHLAND Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 1 64 64 64 5.58 / 356.86 103899 Lamai (Citrus limon) 1 kg 7 7,09 7,09 kg 8.31 / 58.94 242119 METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg \* 1 4 4 4 22.14 / 88.54 1216 METRO Chef Cascaval Dalia 1 kg 15 16,2 16,2 kg 29.17 / 472.55 242114 METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg \* 1 6 6 6 17.63 / 105.79 395045 METRO Chef Varza Murata Intreaga 1 kg 15 15,98 15,98 kg 5.49 / 87.73 287448 RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 100 5 5 5 61.12 / 305.6 230402 SISSI Sunca Pulpa de Porc